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buralardaki genç akademisyenlerin 
de kıdemli üniversitelerin araştırma 
altyapılarından, kütüphane 
imkanlarından yararlanabilmelerini, 
ortak yayın ve projeler 
yürütebilmelerini sağlayacağız. 
Gelişmeye açık bir proje olarak 
tasarlanan YÖK Anadolu 
Projesi’nin 1’inci safhasında elde 
edilen tecrübeler ışığında 2006’dan 
sonra kurulan diğer üniversiteleri de 
bu kapsama dahil edeceğiz. Burada 
öne çıkan husus, projenin tamamen 
gönüllülük esasına dayalı olarak 
köklü üniversitelerdeki kıdemli 
öğretim üyelerince yürütülmesidir.” 
dedi.

Hakkari ve Ağrı 
Üniversiteleriyle Eşleştik

YÖK Anadolu Projesi 
çerçevesinde Ankara Üniversitesi, 
Hakkari Üniversitesi’yle “Çocuk 
Gelişimi”. “Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık”, “Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler” ve “İlahiyat”; 
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi’yle 
de “Eczacılık”, “İslami İlimler”, 
“Okul Öncesi Eğitimi”, “Beslenme 
ve Diyetetik” ve “Mütercim 
Tercümanlık” alanlarında eşleşti. 

umhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 2020-2021 Yılı 

Yükseköğretim Açılış Töreni’nde 
ilk kez kamuoyu ile paylaştığı 
“YÖK Anadolu Projesi”nin 
tanıtım toplantısı 4 Şubat 2021 
tarihinde Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde gerçekleştirildi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
iştirakiyle gerçekleştirilen proje 
tanıtım toplantısına Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Fuat Oktay, YÖK 
Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta 
Saraç, Yükseköğretim Kurulu 
Üyeleri, ilgili Bakanlar ve kurum 
başkanlarının yanı sıra projede 
yer alan üniversitelerin rektörleri, 
bölüm başkanları ve proje 
koordinatörleri katıldı.

Bahar Yarıyılında Başlayacak
Toplantının açılışında konuşan 

YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. 
Yekta Saraç, “YÖK Anadolu 
Projesi”nin dünya örnekleri ve 
Avrupa yapılanması incelenerek, 
üniversitelerin eşleşmeleri 
temelinde yürütülen, bilimsel ve 
sosyal etki değeri çok yüksek, 
ortak akıl ile geliştirilmiş projelerin 
başında geldiğini, projenin bahar 
yarı yılında başlayacağını söyledi.

“Tamamen Gönüllülük 
Esasına Dayalı” 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan da 15 genç üniversitemizin 
proje kapsamına alınan 63 
bölümündeki öğrencilerin, bazı 
dersleri 12 üniversitenin kıdemli 
hocalarından alacaklarını belirtti. 
Buradaki amacın, eğitimdeki 
kaliteyi artırmak ve mezun 
niteliğini yükseltmek olduğunu 
belirten Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, “Aynı şekilde 

Y Ö K  A n a d o l u ”  P r o j e s i  H a y a t a  G e ç t i

Ağrı ve Hakkari Üniversiteleriyle
“

“Bu Birliktelik İnşallah Yeni 
Ufuklar Açacaktır” 

Ankara Üniversitesi ile Hakkari 
ve Ağrı İbrahim Çeçen Üniversiteleri 
arasındaki ilk toplantı da 4 Şubat 
2021 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörlüğü’nde gerçekleştirildi.

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar, bu projeyi 
hem Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın, hem YÖK Başkanı 
Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç’ın 
hem de Ankara Üniversitesi’nin 
çok önemsediğini söyledi. Ankara 
Üniversitesi’nin, geçmişten beri 
Anadolu’nun değişik üniversiteleriyle 
ilişkileri olduğunu belirten Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, “Bu birliktelik 
de inşallah yeni ufuklar açacaktır. 
Bunun sadece ders vermeyle sınırlı 
kalmayacağını da biliyorum. Her 
iki üniversitenin de avantajlı olduğu 
hususlardan, diğer üniversitenin 
gerek öğrencileri gerekse öğretim 
elemanlarının çok istifade edeceğini 
düşünüyorum. Cumhuriyetimizin ilk 
üniversitesi olarak kurulan Ankara 
Üniversitesi’nin Anadolu’ya el 
atması kadar tabii bir şey olamaz. 
Ankara Üniversitesi, kıdemli 
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Tecrübelerimizi Paylaşıyoruz



  üniversite olarak Ağrı ve Hakkari 
Üniversiteleriyle eşleştirildi. Her 
ikisi de Ülkemizin güzide iki kentini 
temsil ediyor. Biz de Ağrı ve Hakkari 
halkı kadar heyecanlıyız. Bir an önce 
de başlamak istiyoruz. İnanıyorum 
ki bizim de Ağrı ve Hakkari’den 
edineceğimiz tecrübeler olacak.” 
dedi. Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
projenin koordinatörlüklerini de 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Ercan Bayazıtlı ile Prof. Dr. Hicabi 
Kırlangıç’ın yapacağını kaydetti.

“Akademisyen ve 
Öğrencilerimiz Çok Mutlu” 

Ağrı İbrahim Çeçen 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Abdulhalik Karabulut da bu 
projeyi duyurduklarında hem 
akademisyenlerinin, hem de özellikle 
öğrencilerinin çok mutlu olduklarını 
belirterek, “Ankara Üniversitesi gibi 
köklü bir üniversitenin tecrübeli 
hocalarından ders almaları çok 
önemli. Öğrenciler, zaman zaman 
mesaj atarak hem memnuniyetlerini 
hem de heyecanlarını bizimle 
paylaşıyor.” dedi.

“Genç Akademisyenler Tecrübe 
Kazanacak”

Hakkari Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ömer Pakiş 
de Hakkari’de 130 civarında Dr. 
Öğretim Üyesi bulunduğunu, bu 
genç akademisyenlerin tecrübe 
kazanmaları açısından YÖK 
Anadolu Projesi’nin çok önemli 
olduğunu dile getirdi. Prof. Dr. Ömer 
Pakiş, bu öğretim üyelerini hem 
merkezi araştırma laboratuvarları, 
hem de bilimsel projeler üzerinden, 
başka üniversitelerle birlikte ortak 
projelere yönlendirmeye çalıştığını 
belirtti.

YÖK Anadolu Projesi?
“YÖK Anadolu Projesi”, yeni kurulan veya gelişmekte olan 

“Genç Üniversitelerin”, belirlenen bazı alanlarda gelişiminin 
diğer üniversiteler tarafından desteklenmesi amacıyla, akademik 
insan gücü ve araştırma alt yapısı bakımından daha gelişmiş 
“Kıdemli Üniversiteler” ile eşleştirilmesini öngörüyor. Proje 
çerçevesinde, 12 kıdemli üniversitemizin kıdemli öğretim 
üyeleri, 2006’dan sonra kurulan 15 Genç Üniversitemizin çeşitli 
bölümlerdeki öğrencilerine bizzat ders verecekler ve araştırma 
alanlarında danışmanlık yaparak yol gösterecekler. Üniversiteler, 
araştırma alt yapılarını ve kütüphane olanaklarını karşılıklı olarak 
birbirlerine açacak. Proje, yüksek lisans ve doktora seviyesindeki 
genç akademisyenlere de önemli katkılar verecek.

  Genç Üniversiteler: Ağrı İbrahim Çeçen, Ardahan, Artvin 
Çoruh, Bartın, Bayburt, Bingöl, Bitlis Eren, Erzincan Binali 
Yıldırım, Hakkâri, Iğdır, Kilis 7 Aralık, Munzur, Muş Alparslan, 
Siirt ve Şırnak Üniversiteleri.

Kıdemli Üniversiteler: Ankara, Bursa Uludağ, Çukurova, Ege, 
Erciyes, Gazi, Gebze Teknik, Hacettepe, İstanbul Teknik, İstanbul, 
Orta Doğu Teknik ve Selçuk Üniversiteleri.

  Proje çerçevesinde, bir üniversite en fazla iki üniversite ile 
eşleştirme protokolü yapabilecek. İki üniversite arasındaki 
eşleşme en fazla 5 bölüm/program düzeyinde yapılabilecek. Genç 
Üniversitelerde öğrenim gören öğrenciler Kıdemli Üniversitelerin 
eğitim programlarında verilen derslerden yararlanabilecek. 
Kıdemli Üniversitelerde bulunan kıdemli öğretim üyelerinin 
Genç Üniversitelerin belirlenen alanlardaki programlarında ders 
vermesi sağlanacak. Eşleşen üniversitelerin eğitim ve öğretim, 
araştırma altyapıları ve kütüphane imkânları karşılıklı olarak 
kullanılabilecek. Kıdemli Üniversitelerin sahip olduğu bilgi ve 
tecrübelerin Genç Üniversitelere aktarılmasına yönelik planlama 
yapacak. Eşleşen üniversiteler belirleyecekleri alanlarda ortak 
yayın ve projeler yürütebilecek.

  Hakkari Üniversitesi’yle ilk koordinasyon toplantısı 9 Şubat 
2021 tarihinde, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi’yle de 19 Şubat 
2021 tarihinde çevrimiçi olarak yapıldı.

EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ
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YÖK Anadolu Projesi 
çerçevesinde eşleştiğimiz 

üniversitelerden Ağrı İbrahim Çeçen 
Üniversitesi’yle gerçekleştirilecek 
akademik yol haritası, Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar ile Rektör 
Yardımcısı ve Proje Koordinatörü 
Prof. Dr. Hicabi Kırlangıç’ın 27-
28 Şubat 2021 tarihlerindeki Ağrı 
ziyaretinde ele alındı. 

YÖK’ün, genç üniversiteler ile 
deneyimli üniversiteleri bir araya 
getirdiği YÖK Anadolu Projesi 
çerçevesinde paydaş olan Ankara 
Üniversitesi ile Ağrı İbrahim Çeçen 
Üniversitesi arasındaki toplantı için 
Ağrı’ya giden Ankara Üniversitesi 
heyeti, Ağrı İbrahim Çeçen 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Abdulhalik Karabulut, üniversitenin 
rektör yardımcıları ve öğretim 
üyeleri ile bir araya geldi.

YÖK Anadolu Projesi’nde 
Ankara Üniversitesi ile paydaş 
olmaktan memnuniyet duyduklarını 
belirten Prof. Dr. Abdulhalik 
Karabulut, “Yeni YÖK” anlayışı ile 
YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta 
Saraç’ın öncülüğünde hazırlanan, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

YÖK Anadolu Projesi Çerçevesinde Eşleştiğimiz

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi’ne 
Çalışma Ziyareti

Erdoğan’ın güçlü destekleri ile 
hayata geçirilen projeyle eğitimde 
yeni bir dönemin başladığını 
söyledi. 

Prof. Dr. Abdulhalik Karabulut, 
“Proje ile ilk etapta Eczacılık 
Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, 
Eğitim Fakültesi’nden Okul 
Öncesi Eğitimi Bölümü, Sağlık 
Yüksekokulu’ndan Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü, Yabancı Diller 
Yüksekokulu’ndan Mütercim 
Tercümanlık Bölümlerindeki bazı 
dersler, Ankara Üniversitesi’ndeki 
değerli hocalarımız tarafından 
verilecek. Öğrencilerimiz, Ankara 
Üniversitesi’ndeki hocalarının 
birikimlerinden yararlanma 
imkanına kavuşmuş olacaktır. Bu 
proje ile başlayan iş birliğinin daha 
da genişletilerek sürdürüleceğine 
inanıyorum. Üniversitelerimiz 
arasında yaşanacak bilgi ve tecrübe 
aktarımı, ülkemiz biliminin daha 
ileri noktalara taşınmasına da katkı 
sağlayacaktır.” dedi.

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar da 
Cumhuriyetimizin ilk üniversitesi 
olan Ankara Üniversitesi’nin 
tecrübelerinden Ağrı İbrahim 

Çeçen Üniversitesi’nin öğrencilerinin 
yararlanacağını söyledi. Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, “Çok güzel 
bir projeyle atacağımız adımlar 
sadece eğitim alanında olmayacak. 
Serhat şehrimiz Ağrı’yı ülkemizin 
başkentiyle bir nevi buluşturmuş 
olacağız. Bu iş birliği ilerleyen 
süreçte ortak bilimsel faaliyetlerin de 
kapısını aralayacaktır. Bu da ülkemiz 
açısından çok önemli bir adım 
oluşturmaktadır.” dedi.

Ankara Üniversitesi heyeti, Ağrı 
İbrahim Çeçen Üniversitesi’nin 
Merkezi Araştırma ve Uygulama 
Laboratuvarı, 15 Temmuz Şehitler 
Çok Amaçlı Spor Salonu, Ağrı 
İbrahim Çeçen Üniversitesi Engelsiz 
Yaşam ve Kültür Kongre Merkezi ile 
Merkezî Kütüphaneyi de ziyaret etti. 
Ankara Üniversitesi heyeti ayrıca 
Ağrı Valisi Osman Varol ve Ağrı 
Belediye Başkanı Savcı Sayan’ı da 
ziyaret etti.
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TÖMER’den

İşaret Diliyle Video Kitap
TÖMER’in İşaret 
Dili Programları 
Koordinatörlüğü, işitme 
engelli çocuklar için 
hazırlanan video kitapları 
Türk İşaret Dili’ne çeviriyor.

Ankara Üniversitesi TÖMER 
İşaret Dili Programları 

Koordinatörlüğü, Türkiye’deki 
işitme engelli çocukların video 
kitaplar aracılığıyla uluslararası 
yayınları tanımalarına imkân 
sağlayacak yeni bir çalışmaya imza 
attı.

ABD’deki Gallaudet 
Üniversitesi’nin ‘Mindheart’ ve 
‘RiseBooks’ isimli projelerine 
destek verme kararı alan 
TÖMER İşaret Dili Programları 
Koordinatörlüğü, proje çerçevesinde 
işitme engelli çocuklar için 
hazırlanan video kitapları Türk 
İşaret Dili’ne çevirmeye başladı. 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’nın yanı sıra Türkiye 
Sağırlar Federasyonu gibi 

sivil toplum kuruluşlarının da 
desteklediği çalışma sayesinde, 
işitme engelli çocuklar ücretsiz 
olarak birçok yayına Türk İşaret Dili 
ile erişebilecek.

Proje çerçevesinde, çocuklar 
için Türk İşaret Dili’ne çevrilen 
ilk kitap da “Merhaba, Benim 
Adım Koronavirüs” oldu. Dünya 
genelinde şu an Ankara Üniversitesi 
markası adı altında yayınlanan 
video kitap, Türkçe yazılı metin 
ve Türk İşaret Dili ile hazırlandı. 
TÖMER’den Dr. Bahtiyar 
Makaroğlu ve Mesut Öztürk’ün 
gözetiminde Yasemin Güçlütürk 
tarafından Türkçe’ye ve Türkiye’nin 
ilk işitme engelli tercümanlarından 

Sinan Bilgiç tarafından Türk İşaret 
Dili’ne çevrilen kitapta, çocuklara, 
koronavirüsün ne olduğu ve 
salgından nasıl korunabilecekleri, 
yaşlarına uygun bir dille anlatılıyor. 
Ücretsiz kullanıma açılan yayınlara 
TÖMER İşaret Dili isimli sosyal 
medya hesapları üzerinden 
erişilebiliyor. 

Bu arada, Ankara 
Üniversitesi’nin 19 Şubat 2021 
tarihli, uygulamalı eğitimlerin yüz 
yüze yapılmasıyla ilgili Senato 
kararı, TÖMER öğretim görevlileri 
Sinan Bilgiç ve Erdem Önal 
tarafından işitme engelli/sağır 
öğrencilerimiz için Türk İşaret 
Dili’ne çevrildi. 

Fedakarlık ve Gayrete
Valilikten Teşekkür Belgesi

Ankara Valisi Vasip Şahin, 
Üniversitemizin Tıp Fakültesi 

İbni Sina ve Cebeci Hastanelerindeki 
sağlık çalışanlarına COVID-19 salgını 
ile mücadele sürecinde gösterdikleri 
gayret ve fedakârca çalışmalardan 
dolayı teşekkür belgesi verdi.Teşekkür 
belgelerini, Ankara İl Sağlık Müdürlüğü 
Sağlık Hizmetleri Başkanı Uz. Dr. 
Mustafa Alimoğulları, Cebeci Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. Akın Kaya, İbni Sina 
Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Atilla Aral 
ve Cebeci Hastanesi Başhekim Yardımcısı 
Prof. Dr. Aydın Karaarslan’a takdim etti. 
Hastane yöneticileri de Ankara Valiliği ve 
İl Sağlık Müdürlüğü’ne teşekkür etti.

Covid-19’la Mücadelede



Ankara 
Üniversitesi 
Bülteni

6

Azerbaycan ile Ermenistan 
arasında 1992’de yaşanan 

savaşta Ermenilerin gerçekleştirdiği 
Hocalı soykırımının kurbanları, 
22 Şubat 2021 tarihinde, Ankara 
Üniversitesi Rektörlüğü Senato 
Salonu’nda, Azerbaycan Eğitim 
Bakanı Emin Amrullayev’in 
de katıldığı programla anıldı. 
“Hocalı’ya Akademik Bakış” 
başlıklı etkinliğe, Emin 
Amrullayev’in yanı sıra, 
Azerbaycan’ın Ankara Büyükelçisi 
Hazar İbrahim, Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
Rektör Yardımcıları ve Dekanlar 
katıldı. Etkinlik, iki ülke milli 
marşlarının okunması ve şehitlere 
saygı duruşuyla başladı.

Ermenilerin 1992’de Şehit Ettiği

Hocalı Kurbanlarını Andık

“Ankara Üniversitesi’nde 
500’e Yakın Azerbaycanlı Öğrenci 
Eğitim Alıyor”

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Türkiye 
ile Azerbaycan arasındaki 
ilişkilerin sadece hüzün ve sevinci 
paylaşmaktan ibaret olmadığını, 
bugün Türkiye’de 20 binin üzerinde 
Azerbaycanlı öğrencinin eğitim 
gördüğünü, bunların 500’e yakınının 
da Ankara Üniversitesi’nde 
olduğunu söyledi. Türkiye’den 
de yaklaşık 5 bin öğrencinin 
Azerbaycan’da tahsil gördüğünü 
belirten Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
son 4 ay içerisinde Azerbaycan’ın 3 
üniversitesi ile Ankara Üniversitesi 
arasında çok güzel bir iş birliği 

gerçekleştirildiğini, Siyasaldan 
Eczacılığa, Tıptan Ziraata kadar 
pek çok fakültemizin, Ankara 
Üniversitesi’nin birikimlerini 
Azerbaycan’daki üniversitelere 
aktardığını söyledi. 

“Güçlü ve Eğitimli Olmalıyız”
Azerbaycan’ın Ankara 

Büyükelçisi Hazar İbrahim de 
vatanı savunmak için her zaman 
güçlü ve eğitimli olmanın önemine 
işaret ederek, “Bugün de bir eğitim 
ocağındayız. Eğitim Bakanımız 
burada. Sizlerin de burada eğitim 
alan öğrencilerimize verdiğiniz 
bilgiler, hem Azerbaycan hem 
Türkiye hem de tüm Türk dünyası 
için çok önemlidir.” dedi.

“Hocalı’ya Akademik Bakış” başlıklı toplantıya Azerbaycan Eğitim 
Bakanı Emin Amrullayev de katıldı.

Programın sonunda davetliler, 
20 yıl önce Azerbaycan’ın milli 
lideri Haydar Aliyev tarafından 
dikilen Mavi Ladin önünde hatıra 
fotoğrafı çektirdi.
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“Zafer Elde Ettik Fakat Adalet 
Elde Etmek İçin Görecek Çok 
İşimiz Var”

Azerbaycan Cumhuriyeti 
Eğitim Bakanı Emin Amrullayev, 
Azerbaycan’ın 44 günlük savaşta 
kendi topraklarını işgalden 
kurtarmasının ve zafer elde 
etmesinin her şeye bakış açısını 
değiştirdiğini kaydederek, 
“Hocalı’ya da bakışı değiştirdi. 
Çünkü biz eskiden Hocalı’dan 
bahsederken mağlup bir halkın 

bireyleri olarak bahsediyorduk. 
Şimdi ilk kez Hocalı’dan 
bahsederken zafer kazanmış bir 
halkın bireyi olarak bahsediyoruz. 
Gelecek nesillere Hocalı’yı 
unutturmamak için görecek işimiz 
çok. Zafer elde ettik fakat adalet 
elde etmek için görecek işimiz çok.” 
dedi. Bakan Emin Amrullayev, 
zaferde Türk üretimi Bayraktar 
SİHA’ların rolünün de çok büyük 
olduğunu sözlerine ekledi. 

Bu arada, Ankara Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 23 
Şubat 2021 tarihinde Kızılcahamam 
Hocalı Müzesi’nde düzenlenen 
Hocalı şehitlerini anma törenine, 
24 Şubat 2021 tarihinde Türkiye 
Azerbaycan Dostluk İş Birliği ve 
Dayanışma Vakfı’nda düzenlenen 
“29. Senesinde Hocalı Soykırımının 
Düşündürdükleri” başlıklı toplantıya 
ve 25 Şubat 2021 tarihinde de 
Keçiören Belediyesi’nin düzenlediği 
“Hocalı Şehitlerini Anma 
Programı”na katıldı.

Ankara Üniversitesi Adalet Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. Cavid Abdullahzade de Hocalı ile ilgili 
sunum yaptı. Hocalı’da 613 kişinin katledildiğini, hâlen 150 kişiden haber alınamadığını söyleyen Doç. 

Dr. Cavid Abdullahzede, olaylara şahit olan kişilerin yazdıkları kitaplardan alıntıları da izleyicilerle paylaştı. 

Ermeni Gazeteci Daud Hayriyan’ın “Haçın Hatırı İçin” adlı kitabı:
“Gaflan denen ve ölülerin yakılmasıyla görevli Ermeni grup, 2 Mart günü Hocalı’nın 1 kilometre Batısına 

100 Azerbaycanlı cesedini getirip yığdı. Son kamyonda 10 yaşında bir kız çocuğu gördüm. Başından ve elinden 
yaralıydı. Yüzü morarmıştı. Soğuya, açlığa ve yaralarına rağmen hala yaşıyordu. Çok az nefes alabiliyordu. 
Gözlerini ölüm korkusu kaplamıştı. O sırada Tigranyan soy isimli bir Ermeni asker onu tuttuğu gibi öteki 
cesetlerin üzerine fırlattı. Sonra tüm cesetleri yaktılar. O sırada sanki yanmakta olan ölü bedenler arasında bir 
çığlık işittim...”

Fransız Gazeteci Jean-Yves Junet’in ifadeleri:
“Bu gördüklerim gerçek olamaz. Bunlar ya beynimin bana oynadığı bir oyun ya da Azeriler çok iyi 

mizansen hazırlamışlar. Öyle ya, hangi insanoğlu soğukkanlı bir şekilde elleri bile titremeden diri diri yalnızca 
kemikleri kalana kadar bir insanın kafa derisini yüzebilirdi? Ya da nasıl bir insan hamile bir kadının karnını 
kasatura ile yarıp doğmamış çocuğu oradan alıp sonra da çocuğu süngüleyebilirdi? Pek çok savaş öyküsü 

dinledim ama Hocalı’daki gibi bir vahşete hiçbir yerde rastlamadım.”

ASALA militanlarından Monte Melkonian’ın kardeşi Markar 
Melkonian’ın, kardeşinin ölümünden sonra yazdığı anılar kitabından:

“Aroba adı verilen Ermeni milis grupları şehirden ayrılmakta olan 
Azerbaycan Türklerini izleyerek yakaladıklarını bıçaklıyordu. Hocalı 
stratejik bir hedefti ancak aynı zamanda bir intikam eylemiydi...”

Doç. Dr. Cavid Abdullahzade, haklarında uluslararası arama kararı 
ilan edilen 366. Alay görevli listesindeki Zarvigorov Yuri Yuriyeviç, 
Çitçvan Valeri İsaakoviç, Avriyan Vaçagan Grigoryeviç, Akopyan 
Movses Grantoviç, Abramyan Pokos Garnuşeviç, Kişebekyan 

Grigoriy Akopoviç, Arutyunyan Slavik Vadimoviç, İşhanyan Adrey Artuşeviç, Beglaryan Sergey 
Yurikoviç, Arutyunyan Kamo Rafaeloviç, Danielyan Armen Borikoviç, Garmaş Viktor Anatolyeviç, 
Smagin Aleksandr Vladimiroeviç, Balyazin Oleg Viktoroviç, Beglaryan Aren Volodiyeviç, Ayrapetyan 
Aleksandr Aleksandroviç, Mirzoyan Vaçik Grantoviç ve Ayrapetyan Vaçik Gurgenoviç’in hala ellerini 
kollarını sallayarak dolaştıklarını, Azerbaycan Türkleri olarak beklentilerinin, aynen Boşnak soykırımımından 
sorumlu Miloseviç gibi bunların da uluslararası mahkemelerde cezalar almaları olduğunu söyledi. 
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Ankara Üniversitesi’nde son iki 
yılda profesörlük kadrosuna 

atanan öğretim üyeleri, 19 Şubat 
2021 tarihinde Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesi Farabi 
Salonu’nda düzenlenen törenle 
belgelerini aldı. Törende, son 
dönemlerde görevinden ayrılan 
yüksekokul ve enstitü müdürleri ile 
Strateji Daire Başkanı’na da plaket 
verildi. 

“Üretmeye Devam Edecekler”
Törende bir konuşma yapan 

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Ankara 
Üniversitesi’nin her alanda üretime 
çok ciddi katkılar sağladığını, 
bundan da çok büyük gurur ve onur 
duyduklarını söyledi. Üniversitede 
akademisyenliğe başlayıp 
profesörlüğe ulaşmanın çok onurlu 
bir görev olduğunu belirten Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, “Çok zorlu 
süreçlerden geçerek profesörlüğe 
ulaşan arkadaşlarımız yine Ankara 
Üniversitesi’ne çok değerli bilim 
insanları yetiştirmeye devam 
edecekler. Türkiye’ye ve insanlığa 
hizmet etmeye devam edecekler.” 

Ankara Üniversitesi’nin çeşitli 
fakülte, yüksekokul ve 
enstitülerinden  2019-2020 
yıllarında 30 öğretim üyesi 
profesörlük kadrosuna atandı. 

Üniversitemizin Yeni 
Profesörlerine, Belgeleri Verildi

diye konuştu.
Yakın zamanda üstlendikleri 

görevleri devreden yöneticilere 
de teşekkür eden Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, şunları söyledi:

“Amacımız Ankara 
Üniversitesi’ni her açıdan üst 
düzeye çıkarmak. Bir yandan 
fiziki yapıyla, bir yandan 
donanımla, bir yandan da beşeri 
sermaye olan insan gücüyle 
ilgili adımlar atmamız gerekiyor. 
Ankara Üniversitesi’nin 
imkanlarını artırma noktasında 
elimizden gelen gayreti sarf 
edeceğiz. Hep beraber bunu 
sağlayacağız.”

Törende, Hemşirelik Fakültesi Dekanı iken emekliye ayrılan Prof. Dr. 
Tülin Bedük, Beypazarı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’nden ayrılan 

Prof. Dr. Timur Gültekin, Nallıhan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’nden 
ayrılan Prof. Dr. Mustafa Çetin Güleçyüz, TÖMER Müdürlüğü’nden 

ayrılan Prof. Dr. Gülsün Leyla Uzan, Hızlandırıcı Teknolojileri Enstitüsü 
Müdürlüğü’nden ayrılan Doç. Dr. Avni Aksoy ve Strateji Daire Başkanı 

iken emekliye ayrılan Tacettin Öztaş’a da teşekkür plaketi verildi.
Biyoteknoloji Enstitüsü

Eğitim Bilimleri Fakültesi Hukuk Fakültesi

Mühendislik Fakültesi Siyasal Bilgiler Fakültesi
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Üniversitemizde 1 Ocak 
2019 ve 13 Kasım 2020 

tarihleri arasında Biyoteknoloji 
Enstitüsü’nden Prof. Dr. Erkan 
Yılmaz; Hızlandırıcı Teknolojileri 
Enstitüsü’nden Prof. Dr. Hatice 
Yılmaz; Dil ve Tarih-Coğrafya 
Fakültesi’nden Prof. Dr. Hatice 
Oruç, Prof. Dr. Hülya Boyana 
ve Prof. Dr. Serdar Sarısır; 
Eczacılık Fakültesi’nden Prof. Dr. 
Ebru Arıoğlu İnan ve Prof. Dr. 
Özlem Bahadır Acıkara; Eğitim 
Bilimleri Fakültesi’nden Prof. Dr. 

Cevriye Ergül ve Prof. Dr. Dilek 
Acer Çakar; Fen Fakültesi’nden 
Prof. Dr. Hakan Volkan Şenavcı, 
Prof. Dr. İsmail Gök, Prof. Dr. 
Murat Şahin ve Prof. Dr. Nuran 
Asmafiliz; Hukuk Fakültesi’nden 
Prof. Dr. Abdurrahman Saygılı; 
İlâhiyat Fakültesi’nden Prof. Dr. 
Abdulmecit İslamoğlu; İletişim 
Fakültesi’nden Prof. Dr. Besime 
Pınar Özdemir ve Prof. Dr. Özgür 
Bayram Yaren; Mühendislik 
Fakültesi’nden Prof. Dr. İsa 
Navruz, Prof. Dr. Murat Hüsnü 

Sazlı ve Prof. Dr. Turan Olğar; 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden Prof. 
Dr. Aslı Uçar ve Prof. Dr. Gülbiye 
Yaşar; Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden 
Prof. Dr. Bilal Erdem Denk, Prof. 
Dr. Serdal Bahçe ve Prof. Dr. 
Türkmen Göksel; Spor Bilimleri 
Fakültesi’nden Prof. Dr. Bülent 
Gürbüz, Prof. Dr. Cengiz Akalan 
ve Prof. Dr. Oğuz Özbek ve Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’ndan 
Prof. Dr. Gülbahar Baştuğ ile 
Prof. Dr. Yasemin Gülgün İşgör 
profesörlük kadrosunu aldı. 

Biyoteknoloji Enstitüsü Hızlandırıcı Enstitüsü Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Eczacılık Fakültesi

Hukuk Fakültesi Fen Fakültesi İletişim Fakültesi Sağlık Bilimleri Fakültesi

Siyasal Bilgiler Fakültesi Spor Bilimleri Fakültesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
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Ankara Üniversitesi, öğrencileri 
ve akademisyenleri 

için dünyanın önde gelen 
üniversitelerinin kullandığı 
çevrimiçi öğrenme platformlarından 
edXOnline ve Coursera ile 
anlaşma gerçekleştirdi. Anlaşmalar 
sonucunda, Coursera platformundan 
alınan ve sertifikalandırılan dersler 
en fazla iki ders olmak kaydıyla, 
Ankara Üniversitesi Senatosu’nun 
kararı gereği, alan dışı seçmeli 
dersler yerine sayılabilecek. Sertifika 
alan öğrencilerin bir dilekçe ile 
bağlı bulundukları fakülte, enstitü 
ve yüksekokullara başvurarak onay 
almaları durumunda, aldıkları dersler 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
tarafından transkriptlerine 
işlenebilecek.

Alınabilecek derslerin 
başlıkları arasında sanat ve 
beşeri bilimler, işletme, dil 
öğrenimi, bilgisayar bilimi, veri 
bilimi, kişisel gelişim, matematik 
ve mantık, sosyal bilimler, sağlık, 
doğa bilimi ve teknoloji gibi alanlar 
bulunuyor.

Bireylerin mesleki ve günlük 
yaşamlarında teknolojiyi etkin bir 
biçimde kullandıklarını belirten 
Ankara Üniversitesi Uzaktan Eğitim 
Koordinatörü Doç. Dr. Nevzat 

Özel, “Bireylerin gereksinim 
duydukları bilgilere kolay ve hızlı 

bir biçimde erişmeleri, bu 
bilgileri kullanmaları ve 
yapılandırarak yeni bilgi 
üretmeleri oldukça önem 
kazanıyor.” dedi. Doç. 

Dr. Nevzat Özel, uzaktan 
eğitimin bireylere sunduğu 

imkanları şöyle sıraladı:
“- Bireyler, yaşadıkları yerlerde 

öğrenebiliyor ve farklı bir ortamda 
bulunan öğreticileriyle iletişim ve 
etkileşim kurabiliyorlar.

- Eğitim hizmeti, her yaş 
grubundakilere, diğer bir ifadeyle 
geniş kitlelere esnek bir yapıda 

Akademide Büyük İmkan

sunulabiliyor.
- Bilgiye hızlı ve kolay 

erişilebiliyor.
- Öğrenim, bireysel ve bağımsız 

bir biçimde gerçekleşiyor.
- Zaman ve mekân sınırlaması 

olmadan eğitim alınabiliyor.
- Öğrenen bireyler, daha 

doğru ve nesnel bir biçimde 
değerlendirilebiliyor.

- Eğitimde fırsat eşitsizliği, 
eğitim kurumlarının yetersizliği, 
öğretim elemanı eksikliği gibi bazı 
eğitim sorunları ortadan kalkıyor.

- Bireyler ve kurumlar için 
eğitim maliyetlerini en asgari 
düzeylere iniyor.”

Dünyanın önde gelen çevrimiçi öğrenme platformlarından edXOnline ve 
Coursera, öğretim elemanları ve öğrencilerimizin hizmetinde...

Arıcılık Akademisi Protokolü
A nkara Üniversitesi Veteriner 

Fakültesi, veteriner hekimliği 
açısından hedef tür ve önemli bir 

uğraşı alanı olan arıcılık konusunda 
Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Kalkınma Dairesi Başkanlığı ve 

Türkiye Merkez Arıcılar Birliği 
ile ortaklaşa bir protokol imzaladı. 
“Arıcılık Akademisi” olarak 
tanımlanan ve 12 Şubat 2021 
tarihinde imzalanan protokol 
ile Veteriner Fakültesi’nin 
Kahramankazan Eğitim, Araştırma 
ve Uygulama Çiftliği’nde bu yönde 
bir birim oluşturulması ve eğitim 
çalışmaları noktasında sektöre destek 
sağlanması kararlaştırıldı. 
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Ankara Üniversitesi TÖMER’in, 
Sayıştay mensupları ile 

bakmakla yükümlü oldukları eş ve 
çocuklarına yabancı dil eğitimi 
vermesine yönelik protokol 
imzalandı. Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar ile 
Sayıştay Başkanı Seyit Ahmet Baş 
tarafından 22 Şubat 2021 tarihinde 
Rektörlükte imzalanan protokole 
göre dil kurslarında eğitim süreci 36 
saatlik veya 44 saatlik olmak üzere 
düzenlenecek. Yabancı dil eğitimi, 
TÖMER’in Kızılay Şubesi’nde sınıf 
içi ortamda ve/veya internet 
üzerinden çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilecek. 

Törende bir konuşma yapan 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, TÖMER’in, 

Ankara Üniversitesi ile Sayıştay 
Başkanlığı arasında imzalanan 
protokole göre, Sayıştay 
mensupları ile bakmakla yükümlü 
oldukları eş ve çocuklarına 
yabancı dil eğitimi verilecek.

TÖMER’in Dil Alanındaki Birikimiyle

ünü Türkiye’nin sınırlarını aşmış, 
uluslararası akreditasyona sahip 
çok köklü bir dil eğitim merkezi 
olduğunu belirterek, “Sayıştay’ın 
bizim kurumumuzdan destek alması 
da ayrıca bizim için bir gurur ve 
onurdur.” dedi. Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, verilecek dil desteği ile 
Sayıştay’ın iş ve işlemlerinden 
çok daha iyi sonuçlar alınacağına 
inandığını kaydetti.

Sayıştay Başkanı Seyit Ahmet 
Baş da kurumsal olarak kapasite 
geliştirmeye önem verdiklerini 
belirterek, “Yabancı dili etkin olarak 

kullanabilen arkadaşlara ihtiyaç 
duyuyoruz. Bu bağlamda böyle 
bir çalışmaya da ihtiyacımız vardı. 
Ankara Üniversitesi’nin talebimize 
sessiz kalmamış olması bizler 
için memnuniyet verici.” dedi. 
İmza törenine Sayıştay Başkan 
Yardımcısı Zekeriya Tüysüz, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ayşen 
Apaydın, Prof. Dr. Ercan Bayazıtlı, 
Prof. Dr. Hicabi Kırlangıç, Prof. 
Dr. Hasan Serdar Öztürk, Genel 
Sekreter Ömer Nadir Soylu ile 
TÖMER Müdürü Prof. Dr. Timur 
Gültekin de katıldı. 

Sayıştay Mensuplarına Dil Eğitimi

Gambiya’nın Ankara Büyükelçisi Serino Madou 
Nije, 10 Şubat 2021 tarihinde Üniversitemiz 

Rektörlüğü’nü ziyaret ederek Rektörümüz Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar’la bir süre görüştü. Görüşmede, 
Gambiya üniversiteleri ile Ankara Üniversitesi 
arasında akademik iş birliği geliştirilmesi konusu ele 
alındı.

Gambiya Büyükelçisi 

Üniversitemizi 
Ziyaret Etti
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Üniversitemiz Haymana Meslek Yüksekokulu’nun 
kuruluşunun 11. yıldönümü etkinlikleri 

çerçevesinde, 26 Ocak 2021 tarihinde çevrimiçi olarak 
“Bilimsel Makale Yazma ve Yayınlama Süreci”, 2 Şubat 
2021 tarihinde de “Proje Hazırlama Teknikleri” 
konularında konferanslar düzenlendi. 

Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hatice Bakkaloğlu “Bilimsel 
Makale Yazma ve Yayınlama Süreci” başlıklı yaklaşık 
2 saat süren konuşmasında, bilimsel makale yazmaya 
karar verme süreci, bu süreçte izlenecek yollar, bilimsel 

Bilimsel Makale Yazma ve 
Yayınlama Süreci

makalelerin içeriği, giriş, yöntem, tartışma, sonuç 
ve kaynakça bölümlerinde dikkat edilecek hususlar 
ile süreçteki etik meseleler ve bilimsel makalelerin 
dergilerde yayımlanma süreçleri üzerinde durdu.

Ankara Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Serkan Yılmaz da “Proje Hazırlama 
Teknikleri” başlıklı konuşmasında, proje hazırlama 
süreci, izlenecek yollar, BAP projeleri, TÜBİTAK 
projeleri, AB projeleri, HORİZON 2020 projelerinin 
içeriği, giriş, yöntem, tartışma, sonuç ve kaynakça 
bölümlerinde dikkat edilecek hususlar üzerinde durdu.

Venezuela Dışişleri Bakan Yardımcıları Yván Gil ve 
Carlos Ron 2021 yılının Şubat ayında Türkiye’ye 

gerçekleştirdikleri resmi bir ziyaret çerçevesinde 
Üniversitemiz Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi’ni (LAMER) ziyaret etti. Yapılan 
görüşmede, Türkiye ve Venezuela’nın ikili ilişkilerinin 
geliştirilmesi açısından faydalı olabileceği düşünülen 
kültürel iş birliği projelerinin önemi üzerinde duruldu. 
LAMER tarafından Venezuela Dışişleri Bakanlığı’nda 
görev yapan yaklaşık 40 diplomata yönelik olarak 
yaklaşık dört ay sürecek bir “Türk Kültürü ve Tarihi 
Sertifika Programının” düzenlenmesi hususunda 
mutabık kalındı. Ziyaretin ardından Francisco de 
Miranda’nın büstüne çelenk koyuldu.

Venezuelalı Dışişleri Bakan 
Yardımcıları LAMER’de

Türkiye’deki Dominik Cumhuriyeti 
Büyükelçiliği ile Üniversitemiz 

Latin Amerika Çalışmaları Araştırma 
ve Uygulama Merkezi işbirliğinde 
Dominik Cumhuriyetinin kurucu lideri 
Juan Pablo Duarte’nin doğumunun 
207. yıldönümü LAMER bahçesinde 
düzenlenen bir törenle anıldı. Programın 
sonunda LAMER bahçesindeki Juan 
Pablo Duarte’nin büstüne bir çelenk 
bırakıldı.

Dominik Cumhuriyeti’nin Kurucu Lideri Juan Pablo Duarte y Diez,

Doğumunun 207. Yılında LAMER’de Anıldı 

Haymana Meslek Yüksekokulu’ndan Konferans:
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Myanmar’daki Gelişmeler 
Kurumlararası İş Birliği’yle Ele Alındı

Polatlı Belediyesi ve Ankara 
Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi, Polatlı’da ücretsiz ağız ve 
diş sağlığı taraması ve ağız ve diş 
bakımı eğitimleri gerçekleştirmek 
üzere bir sosyal sorumluluk 
protokolüne imza attı. 

Ankara Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Kaan Orhan ve Sosyal Sorumluluk 
Projesi Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. 
Bora Akat tarafından Polatlı Belediye 
Başkanı Mürsel Yıldızkaya’ya 
gerçekleştirilen ziyarette imzalanan 
protokol çerçevesinde, ağız ve 
diş sağlığı taraması ve ağız ve diş 
bakımı eğitimleri Mart ayı içinde 
Polatlı’da başlayacak.

17 Mart-14 Nisan 2021 tarihleri 
arasında her hafta çarşamba günleri 
Polatlı Belediyesi tarafından 

şehir merkezinde kurulacak 
muayene istasyonlarında Ankara 
Üniversitesi diş hekimleri tarafından 
gerçekleştirilecek olan ağız ve 
diş sağlığı taraması ile Polatlılı 
vatandaşlar ücretsiz muayene 
olanağı bulacak. 

Üniversitemizden Polatlı’da
Sosyal Sorumluluk Projesi

Koronavirüs salgını dolayısıyla 
HES kodu uygulaması kontrolü 
ile yapılacak olan tarama ve 
eğitimler için randevu sistemi 
önümüzdeki günlerde Polatlı 
Belediyesi tarafından vatandaşlara 
duyurulacak.

Güneydoğu Asya ülkesi 
Myanmar’daki askeri darbenin 

nedenleri ve sonuçları, Üniversitemiz 
Asya-Pasifik Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (APAM), 
Ahmet Yesevi Üniversitesi ve 
TESPAM iş birliği ile 4 Şubat 2021 
tarihinde “Myanmar’daki Son 

Gelişmeler Ekseninde Bölgedeki 
Yeni Dengeler” başlıklı çevrimiçi 
panelle ele alındı.

Avrasya Araştırma Enstitüsü 
Müdürü Doç. Dr. Vakur Sümer 
moderatörlüğünde düzenlenen 
programa, APAM Müdürü Prof. 
Dr. A. Merthan Dündar da panelist 

olarak katılarak bölge ile ilgili yorum 
ve görüşlerini paylaştı. Prof. Dr. 
A. Merthan Dündar konuşmasında, 
Asya-Pasifiğin değişen ve yenilenen 
siyasi dengelerine dikkat çekti. 
Myanmar’daki söz konusu darbenin, 
uluslararası siyasete olan etkileri 
üzerine yorumlarda bulunarak 
Myanmar, Kamboçya, Vietnam, 
Laos, Bhutan gibi ülkelerle ilgili 
çalışan uzmanlar yetiştirilmesi 
gerektiğini vurguladı. Panelde, 
Türkiye Enerji Stratejileri ve 
Politikaları Araştırma Merkezi 
Başkanı Oğuzhan Akyener ve 
İbn-i Haldun Üniversitesi İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji 
Bölümü’nden Doç. Dr. Mehmet 
Özay da birer konuşma yaptı. 
Çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 
ilgili program, YouTube aracılığıyla 
da canlı olarak yayınlandı.
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Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarla Bitkileri 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mustafa Yıldız danışmanlığında 
Aslınur Çavdar ile birlikte 
gerçekleştirilen yüksek lisans 
çalışmasında, yüksek tuzlu 
ortamlarda bitki yetiştirilebilmesi 
için manyetik alanın kullanıldığı 
yeni bir yöntem geliştirildi. 
Geliştirilen bu yöntem aracılığıyla 
tuzlu topraklarda bitki 
yetiştiriciliğinin başarıyla 
gerçekleştirilebileceği ortaya 
konuldu.

Prof. Dr. Mustafa Yıldız, 
çalışmayla ilgili şunları söyledi:

“Toprak tuzluluğu tüm dünyada 
tarımsal üretimi sınırlandıran en 
önemli problemdir. Bir yandan 
yanlış sulama uygulamaları, diğer 
yandan küresel ısınma sebebiyle 
buzulların erimesi, toprak alt 
tabakalarında bulunan tuzu 
toprak yüzeyine taşımakta, bu 

Prof. Dr. Mustafa Yıldız, yüksek 
tuzlu ortamlarda bitki 
yetiştirilebilmesi için kullanılan 
manyetik alan yönteminden 
başarılı sonuç alındığını 
bildirdi. 

Tuzlu Topraklarda Bitki 
Yetiştirilmesinde Yeni Bir Yöntem

durum ise tarımsal alanlarda bitki 
yetiştiriciliğini sınırlandırmaktadır. 
Ülkemizde 1.5 milyon hektar 
arazide tuzluluk nedeniyle bitki 
yetiştiriciliği yapılamamaktadır. 
Daha geniş alanlarda ise toprak 
tuzluluğu nedeniyle tarımsal üretim 
ekonomik olmaktan çıkmaktadır. 
Islah yöntemleri kullanılarak tuza 
dayanıklı yeni bitki çeşitlerinin 
geliştirilmesi çok zor bir süreçtir. 
Bu nedenle, tuzlu topraklarda bitki 
yetiştirilebilmesi için alternatif 
yeni yöntemlerin uygulamaya 
konulmasına ihtiyaç vardır.”

Paraguay Büyükelçisinden 
Veteriner Fakültesine Ziyaret

Paraguay Ankara Büyükelçisi Ceferino Adrian Valdez Peralta ve 
aynı zamanda Veteriner Hekim de olan eşi Celestina Diaz De 

Dora Valdez 28 Ocak 2021 tarihinde Veteriner Fakültesini ziyaret 
etti. Paraguay’ın hayvancılık alanındaki mevcut durumu ve hayvan 
ihracatı konularında bilgi verilen görüşmede, Ankara Üniversitesi 
düzeyinde mevcut olan ikili iş birliği protokollerinin Veteriner 
Fakültesi ile de sürdürülmesi, öğretim üyesi ve öğrenci hareketliliği 
konularında değerlendirmeler yapıldı. Özellikle akuatik hayvanlar, 
homeopati gibi alternatif tedavi yöntemleri konularında çalışmalar 
yapılabileceği ifade edildi. Dekanlıktaki görüşmeler sonrasında 
Veteriner Fakültesi Anatomi Müzesi de ziyaret edildi.
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Veteriner Fakültesi ile Türk Veteriner Hekimleri Birliği’nden

Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi ile 
Türk Veteriner Hekimleri Birliği (TVHB) 

arasında, “Veteriner Hekimliği Eğitiminde Yapay 
Zeka ve Dijitalizasyon” konularında iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokol çerçevesinde, 
Veteriner Fakültesi ile TVHB arasındaki ilişkilerin 
“Yapay Zeka ve Dijitalizasyon” alanında 
teşvik edilmesi, mevcut olanların geliştirilmesi 
ve bu alandaki araştırma çalışmalarının 
yaygınlaştırılması amaçlanıyor.

Yapay Zeka ve Dijitalizasyon
İş Birliği Protokolü

Yapay Zeka ve Dijitalizasyon
Eğitim Programı

Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi, 22 Şubat 
2021-4 Nisan 2021 tarihleri arasında “Veteriner 

Hekimlikte Yapay Zeka ve Dijitalizasyon Eğitim 
Programı” düzenledi.

Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ender 
Yarsan’ın “Veteriner Hekimliği Mesleğinin Yapay Zeka 
ve Dijitalizasyon Temelinde Gelişimi EAEVE Raporu” 

Veteriner Fakültesi’nden

ve Nantes-Atlantic National College of Veterinary 
Medicine, Food Science and Engineering’den Prof. Dr. 
Raphael Guatteo’nun “Overview of Internet of Things 
in Cattle: Opportunity and Limits” başlıklı sunumlarıyla 
başlayan program çerçevesinde Doç. Dr. Ahmet 
Murat Özbayoğlu “Temel Terminoloji Yapay Zeka, 
Akıllı Sistemler”, “Veri Toplama, Veri Sınıflandırma”, 
“Veri İşleme, Veri Analizi Al’da Kullanılan Temel 
Yazılım Programları”, Bayram Sertkaya “Küpeleme, 
Kayıt İşlemleri ve Hayvan Hareketleri”, Yunus Emre 
Büyükballı “Klinik/Hastane Yönetim Programları-
EVET Yazılım Örneği”, Adem Bölükbaşı “Mobil 
Sperma Takip”, Cahit Ayata “Akıllı Sürü Takip ve 
Yönetim Sistemleri-Sürü Yönetimi”, Doğuş Palavan 
“Akıllı Sürü Takip ve Yönetim Sistemleri-Buzağı ve 
Meme Sağlığı”, Alparslan Uzun “Akıllı Sürü Takip 
ve Yönetim Sistemleri-Üreme Sağlığı”, Oğuz Ayaz 
“Akıllı Sürü Takip ve Yönetim Sistemleri-Akciğer 
Sağlığı”, Dr. Mehmet Fatih Güleç “Sığır Takip 
Programı”, Doç. Dr. Yasemin Salgırlı Demirbaş 
“Pet Hayvanları Davranış Çalışmalarında Yapay Zeka 
Uygulamaları”, Aslıhan Tokat “Petlerde Kullanılan 
Tracker Sistemleri”, Muharrem Ayvalı “Kanatlı Akıllı 
Hayvan Sağlığı İzleme Sistemleri”, Mehmet Kızılaslan 
“Genomik Büyük Veri Analizleri”, Dr. Mehmet Altay 
Ünal “İn Siliko İlaç Araştırmaları”, Prof. Dr. Çağdaş 
Oto “3B Baskı Teknolojisinin Veteriner Hekimlikte 
Uygulamaları”, Dr. Öğr. Üyesi E. Şafak Dikmen 
“VR Teknoloileri ve Eğitimde Kullanımı” ve Prof. Dr. 
Tamay Başağaç Gül “Yapay Zeka ve Etik” konularını 
anlatacak.
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Polonya Halk Cumhuriyeti’nden 
Polonya Cumhuriyeti’ne doğru 

sancılı dönüşümün yaşandığı 
1990’larda ilk edebi eserlerini 
kaleme alan Polonyalı kadın yazar 
Olga Tokarczuk (1962), yazım 
serüvenini 2018’de Nobel Edebiyat 
Ödülü’yle taçlandırmayı başardı. 
Edebiyat alanındaki ilk adımlarından 
itibaren çevre sorunları, cinsiyet 
eşitliği, sürdürülebilir kalkınma, 
kontrolsüz ekonomik büyümenin 
tuzakları, ayrımcılık, dışlanma 
gibi çağımızın güncel konularını 
önceleyen ve bunları kendine özgü 
coşkulu ve karmaşık anlatım tarzıyla 
eserlerine işleyen kadın yazarın 
eserleri birçok yabancı dile çevrildi. 

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesi Slav Dilleri ve 
Edebiyatları Bölümü Leh Dili ve 
Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim 

Üyelerinden Prof. Dr. Neşe Taluy 
Yüce’nin yetkin çevirileriyle ünlü 
Polonyalı yazarın eserleri Türk 
okuruna da ulaştı ve ulaşmaya devam 
ediyor.

 Öğretim üyemizin, Nobel 
Edebiyat Ödülü’ne layık görülen 

beşinci Polonyalı yazar olan Olga 
Tokarczuk’un şimdiye kadar 
Türkçeye kazandırdığı ve okurların 

büyük ilgiyle karşıladıkları eserleri 
şunlar:

“Koşucular” (Alabanda 
Yayınları-2016), “Aç Gözünü Artık 
Yaşamıyorsun” (Kalem Kültür-2018), 
“Sür Pulluğunu Ölülerin Kemikleri 
Üzerinde” (Timaş Yayınları-2020), 
“Kadimzamanlar ve Diğer Vakitler” 
(Timaş Yayınları-2020) ve “Son 
Hikâyeler” (Timaş Yayınları-2021). 

Nobelli Yazarı Dilimize

Prof. Dr. Neşe Taluy Yüce Çeviriyor

Bulgarca’dan Çeviri 4 Yeni Kitap
Prof. Dr. Hüseyin Mevsim’den

A nkara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya 
Fakültesi Slav Dilleri ve Edebiyatları 

Bölümü Bulgar Dili ve Edebiyatı Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin 
Mevsim’in Bulgarca’dan dilimize çevirdiği 4 
yeni kitabı okurların beğenisine sunuldu.

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane’de anatomi 
muallimi olan Dr. Hristo Stambolski’nin 
“Yemen’de Bir Bulgar Hekim (1877-
1878)” başlıklı  hatıratı ve aynı mektebin 
mezunlarından Dr. Yosif Lyubenov’un 
“Rumeli’den Yemen’e Bir Osmanlı Bulgar 
Hekiminin Hatıraları” adlı eseri, Yeditepe 
Yayınevi’nden Nisan ve Eylül 2020’de, Bulgar 
diplomat ve siyaset adamı Petır Mateev’in 
“Osmanlı Topraklarından Anılar (1861-1904)” 
başlıklı eseri Kitap Yayınevi’nden Aralık 
2020’de, ünlü hikâye ve masal yazarı Angel 
Karaliyçev’in “Sofya’dan İstanbul’a. Genç 
Cumhuriyet’e Yolculuk” adlı seyahatnamesi 
de Timaş Yayınları tarafından Şubat 2021’de 
yayınlandı. Öğretim üyemiz, Türk tarihiyle 
ilgili Bulgarca belgesel nitelikli eserleri 
dilimize aktarma çalışmalarını sürdürüyor. 
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Prof. Dr. Abdülkadir Dökmeci’ye

Yaşam Boyu Başarı Ödülü
Prof. Dr. Abdülkadir 
Dökmeciye ödülü, Asya 
Pasifik Karaciğer Araştırma 
Derneği verdi.

Asya Pasifik Karaciğer 
Araştırma Derneği (APASL) 

tarafından  verilen “Yaşam Boyu 
Başarı Ödülü”nün ikincisi “2. 
Powell-Sarin APASL Lifetime 
Achievement Award”, Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Gastroenteroloji Bilim Dalı 
Emekli Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Abdülkadir 
Dökmeci’ye verildi. 
Ödül, 4-6 Şubat 2021 
tarihlerinde çevrimiçi olarak 
düzenlenen “APASL 2021 
Bangkok Kongresi” sırasında 
yapılan ödül töreninde, oturum 
başkanı Prof. Shiv Sarin tarafından 
takdim edildi. Prof. Dr. Abdülkadir 
Dökmeci ödülün ardından 
“Karaciğer Kanserinin Ameliyat 
Dışı Tedavisi” konulu bir 
konferans verdi.

Ödül, Türk bilim insanlarının 
sadece Asya-Pasifik ülkelerinde  
değil aynı zamanda dünyada 
etkinliğini ortaya koyması, genç 
bilim insanlarına yol göstermesi 
ve onlara imkanlar sağlaması 
konusunda da bir örnek oluşturdu.

Prof. Dr. Abdülkadir Dökmeci

1948’de Ilgaz’da doğan Prof. Dr. Abdülkadir Dökmeci 1971 yılında 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. Aynı yıl, aynı 
fakültede Gastroenteroloji kliniğinde asistanlığa başladı. 2015 yılında 
yaş haddi nedeniyle emekli olana kadar aynı üniversitede önce 1982 
yılında Doçent ve 1988 yılında Profesör olarak çalıştı. Bu arada 1979-
1981 yılları arasında 2,5 sene Japonya Chiba Üniversitesi’nde araştırma 
yaptı ve eğitim gördü, 2002-2003 yıllarında Amerika Birleşik Devletleri 
California Universitesi, Irvine da misafir profesör olarak bulundu.

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı ve 
Gastroenteroloji Bilim Dalı Başkanlıkları yaptı. Ankara Üniversitesinde 
aktif olarak 44 yıl hizmet etti. Ülkemizde Hepato Bilio Pankreatoloji 
Derneği’nin 17 sene başkanlığında bulundu. 2014-2015 yıllarında 
Asya Pasifik Karaciğer Araştırma Derneği “Asian Pasific Association 
for the Study of the Liver (APASL)” başkanlığı yaptı ve 2015 yılında 
ülkemizde yapılan ve 4 binin üzerinde katılımcısı ile en büyük tıp 
kongrelerinden birini başkan olarak organize etti. Halen APASL 
yürütme kurulu üyesidir. 1998 yılında  gastroenteroloji alanında Türk-
Japon ilişkilerinin gelişmesinde katkılarından dolayı INOHANA 
ödülünü kazandı.

Prof. Dr. Abdülkadir Dökmeci, 1 adet kitap, 6 adet kitap bölümü 
ve 100’ün üzerinde orjinal makale yayınladı. İngilizce yayınlanan 5 
adet gastroenteroloji ve hepatoloji ile ilgili derginin yayın kurulunda 
yer almaktadır. Halen APASL, ACLF (Kronik Karaciğer hastalığı 
zemininde akut atakla gelişen karaciğer yetmezliği) araştırma grubunda 
ve APASL’ın Hepatit B, C ve Karaciğer kanseri konularında rehber 
hazırlama gruplarında araştırma ve yayınlarına devam etmektedir. 
Emekli olduktan sonra da Ankara Üniversitesi Rektörlüğü’nün izni 
ile Karaciğer Nakli Bölümü’nde konseylere katılarak tecrübelerini 
aktarmakta ve bilimsel katkılarda bulunmaktadır.

Tıp dışında, 1997-2006 yılları arasında Buz Sporları Federasyonu, 
2006-2009 tarihleri arasında da Buz Hokeyi Federasyon Başkanlığı 
yaptı. Halen Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi ve Uluslararası Buz 
Hokeyi Federasyonu sağlık komitesi üyesidir. 

Asya Pasifik Karaciğer 
Araştırma Derneği (APASL), 
53 ülkenin üye olduğu dünyanın 
en büyük 3 karaciğer derneğinden 
birisidir. Her yıl  APASL 
tarafından 1 ana kongre 4 adet 
tek konulu toplantı organize 
ediliyor. Karaciğer sirozu ve 
karaciğer kanserinin en önemli 
sebebi olan Hepatit B’nin dünyada 
diğer bölgelere göre daha sık 
görüldüğü Asya Pasifik ülkelerinde 
karaciğer hastalıkları ile ilgili 
önemli araştırmalar yapılıyor. 
“Hepatology International” adlı 
dergi de APASL’ın yayın organıdır.
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Üniversite-Sanayi İş Birliği Geliştirme Hedefiyle

TEKNOKENT’te Buluştuk

Ankara Üniversitesi 
TEKNOKENTİ’nin, 

Üniversitemiz paydaşları arasında 
tanınırlığını arttırarak üniversite-
sanayi iş birliğini daha da 
geliştirmek amacıyla 12 Şubat 2021 
tarihinde “TEKNOKENT’te 
Buluşuyoruz” başlıklı bir etkinlik 
düzenlendi.

Ankara Ünivresitesi 
TEKNOKENTİ’nin yeni 
yöneticileri ile dekanlar, 
yüksekokul, enstitü ve araştırma 
merkezlerinin müdürlerinin bir 
araya geldiği etkinlikte, 
TEKNOKENT’in yürüttüğü 
çalışmalar hakkında bilgi verildi. 
TEKNOKENT’in Gölbaşı 
Yerleşkesindeki ana binasında 

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
TEKNOKENT ve Teknoloji 
Transfer Ofisi’nin, Ankara 
Üniversitesi mensupları 
tarafından daha sıklıkla ziyaret 
edilmesini istedi.

gerçekleştirilen etkinlikte bir 
konuşma yapan Ankara 
TEKNOKENT Genel Müdürü Petek 
Eskioğlu, özgün fikirleri olan, 
ar-ge’sini yapan ve inovatif gücü 
piyasaya süren yenilikçi 
girişimcilere TEKNOKENT’in 
önemli destekler verdiğini söyedi. 
Teknoloji üretmenin önemine işaret 
eden Petek Eskioğlu, 
“TEKNOKENT’imizin Türkiye’de 

örnek gösterilebilecek bir konuma 
gelmesi hepimizi çok mutlu 
edecektir.” dedi.

Ankara Üniversitesi 
TEKNOKENT Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Mesut Güner de 
teknoloji geliştirme bölgelerinin 
kuruluş nedenini ve üniversite-sanayi 
iş birliğinin gerekliliğini anlattı.

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 

Teknokent Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı Prof. Dr. Mesut Güner, 
Yönetim Kurulu Başkan Vekilliğini Prof. Dr. H. Serdar Öztürk, 

üyeliklerini ise Prof. Dr. Ali Sınağ, Ömer Nadir Soylu, Halil Tokel ve Dr. 
Erdem Ercan yürütüyor. Teknokent Genel Müdürü ve Teknoloji Transfer 

Ofisi Yöneticisi ise Petek Eskioğlu.
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teknokentlerin, ülkemizin 
geleceği adına çok önemli işlerin 
yapılabileceği bir platform 
olduğunu söyledi. Ankara 
Üniversitesi TEKNOKENTİ’nin, 
Üniversitemizin büyümesi ve 
ilerlemesi için ciddi bir avantaj 
olduğunu belirten Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, “Özellikle sosyal 
bilimlerde bizim çok öne çıkmamız 
lazım. Çok ciddi adımlar, atılımlar 
yapmamız lazım. Sosyal bilimlerde 
proje yapmanın, patent üretmenin 
zorluklarını biliyorum ama burada 
bilhassa TEKNOKENT ve TTO 
ile sosyal bilimleri buluşturmamız 
gerekiyor. Gitmesek de görmesek 
de o TEKNOKENT bizim 
TEKNOKENT’imiz demenin 
ötesinde, gidelim, görelim, 
çalışalım, üretelim. Ekonomik 
anlamda da sosyal anlamda da 
prestij anlamında da bundan 
istifade edelim.” dedi. Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, TEKNOKENT 
ve Teknoloji Transfer Ofisi’nin, 
Ankara üniversitesi mensupları 
tarafından daha sıklıkla ziyaret 
edilmesi gerektiğini de dile getirdi.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurduğu ilk üniversite 
olan Ankara Üniversitesi’nin kanatları altındaki 

TEKNOKENT, her geçen gün daha gelişiyor. 
TEKNOKENT’te, yaşamın her alanındaki çalışmaların 
yanı sıra, yüzyılın salgını olan Covid-19’la mücadelede 
kullanılan ürünlerin geliştirilmesine yönelik de önemli çalışmalar 
yürütülüyor. 

TEKNOKENT’te yer alan 120’nin üzerindeki firmadan, Covid-19 
mücadelesine yönelik ürün geliştiren firmalardan Simplex Bilgi 
Teknolojileri firması “RADX – Klinik ve Görüntü Tabanlı Covid-19 
Triyaj, Tanı ve Takip Sistemi”; Futuris Elektronik firması “Covid-19 
Tespiti İçin Yüksek Çözünürlüklü Termal Kamera Tasarımı”; DS Bio 
Nano Teknolojileri firması “SARS-CoV-2 Moleküler Bazlı Yerli ve Milli 
Tanı Kiti”, Ajna Elektronik Savunma ve Havacılık firması “Covid-19 
Salgınına Karşı Ultraviyole C Dezenfeksiyon Sistemi”; Motakk Dış 
Kalite Kontrol firması, “Viral Enfeksiyonlarının Tanısında Kullanılan 
Moleküler Yöntemler İçin Dış Kalite Kontrol”, Health Genomics 
Ar-Ge Biyoteknoloji firması, “Adenoviral ve Protein Tabanlı Prototip 
Corona Virüs Aşı Üretim Projesi”; Medivision Yazılım firması, “CT Ve 
MR Görüntülerinden Hastaya Özel Volümetri Yapabilen, Damarsal ve 
Parenkimal Yapıların 3 Boyutlu Görüntülerinin Her Türlü Bilgisayar ve 
Mobil Cihazlarda Görüntülenmesi”; Kronos Bio Ar-Ge firması, “Acil 
Durumlarda Kullanılacak Medikal Ekipmanların Üretimi (Siperlik, 
Laringoskop vb.)”, Aden Tech İlaç ve Kozmetik firması, “Antiviral ve 
Antibakteriyal Etkinliğe Sahip Bağışıklık Güçlendirici Ürün Eldesi”; 
Sabsis Sağlık Bilgi Sistemleri firması, “Uygun Maliyetli Siperlik 
Üretimi” konularında çalışmalar yürütüyor. 

Covid-19’la Mücadelede 
Ankara Üniversitesi 
TEKNOKENT Firmaları 
Fark Yaratıyor

Ankara Üniversitesi TEKNOKENTİ’nde bulunan 120 firmada 
800’ün üzerinde personel çalışıyor. Firmalar, 500’ün üzerinde 
ticarileşmiş ürün geliştirirken, 200’ün üzerinde de patent aldı. 
Teknokent’te halen 900’ün üzerinde proje üzerinde çalışılıyor. 
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Öğrencilerimizle Çevrimiçi 
Buluşmaya Devam Ediyoruz

nkara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ve Üniversitemiz 

yöneticileri, Covid-19 salgını nedeniyle 
okullarından uzakta çevrimiçi eğitim alan 
öğrencilerle gerçekleştirdikleri “Rektörle 
Dijital Sohbetler” etkinliğine devam ediyor. 

Yöneticilerimiz, 11 Şubat 2021 tarihinde Güzel 
Sanatlar ve Uygulamalı Bilimler, 18 Şubat 
2021 tarihinde de Hemşirelik ve Spor Bilimleri 
Fakültelerinin öğrencileriyle bir araya gelerek, 
öğrencilerin uzaktan eğitim sürecinde 
yaşadıklarını beklentilerini öğrendiler.

A
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ÖĞRENCİLERLE BULUŞMA

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 25 

Şubat 2021 tarihinde Öğrenci 
Konseyi Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Ankara Üniversitesi Öğrenci 
Toplulukları yöneticileri ile 
Rektörlükte yüzyüze bir araya 
gelerek Covid-19 salgını sürecinde 
Fakültelerinden uzak kalan 
öğrencilerin sorunlarını ve 
taleplerini dinledi.

Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Ayşen Apaydın, Prof. Dr. 
Ercan Bayazıtlı, Prof. Dr. Hicabi 
Kırlangıç, Prof. Dr. Hasan Serdar 
Öztürk, Genel Sekreter Ömer Nadir 
Soylu, Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanı Çağdaş Yurt’un da 
katılımıyla Ankara Üniversitesi 
Senato Salonu’nda düzenlenen 
toplantıların ilk konuğu, Tıp 
Fakültesi Öğrencisi Halit Beşrek 
başkanlığındaki Öğrenci Konseyi 
oldu. Konsey yönetiminde yer 
alan öğrenciler tek tek söz alarak, 
bugüne kadar yaptıkları çalışmaların 
yanı sıra öğrencilerin üniversite 
yönetiminden beklentilerini dile 
getirdi.

Öğrenci Konseyi Başkanı 
Halit Beşrek, Covid-19 salgınında 
da faaliyetlerine çevrimiçi 
platformlarda devam ettiklerini, 

fotoğraf yarışmaları, satranç 
turnuvaları gibi etkinliklerle 
öğrencilerin keyifli vakit 
geçirmelerini sağlamayı 
amaçladıklarını söyledi. 

Prof. Dr. Necdet Ünüvar da 
Öğrenci Konseyi üyelerinden, 
ulaşabildikleri her yerde Ankara 
Üniversitesi’ni anlatmalarını istedi. 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar, “Tecrübe 
ile enerjiyi birleştirmek lazım. 
Dile getirdiğiniz taleplerle ilgili 
elimizden geleni yapacağız. Bütün 
çabamız bunun için.” dedi.

Rektör Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
Öğrenci Konseyi toplantısının 
ardından da Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı’na bağlı faaliyet 
gösteren Öğrenci Topluluklarından 
25’inin başkan ve yöneticilerini tek 
tek dinledi.

Öğrenci Topluluklarını çok 
önemsediğini ve toplantıya 
katılanların her birinin geniş bir 
ilgi ve etki alanına sahip olduğunu 
bildiğini ifade eden Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, “Bizler üniversitelerin 
sadece eğitim, araştırma ve 
derslerden ibaret olmadığını 
biliyoruz. Nihayetinde üniversiteler, 
özellikle genç kitleler için önemli 
bir yaşam alanı. Burada bir sosyal 
etkileşim var, arkadaşlık var, bu 

sosyal etkileşimin oluşturduğu ilişki 
ağı var. Öğrencilerin esasında o 
sosyal hayatla bağlantısını kuran 
en temel enstrümanlardan birisi de 
bu Öğrenci Toplulukları. Ankara 
Üniversitesi de Türkiye’de Öğrenci 
Toplulukları bakımından belki de en 
zengin üniversite.” dedi. 

Toplantıya “Mesleki Gelişim 
ve İletişim”, “Psikoloji”, 
“Halkoyunları”, “İstatistik”, 
“Toprak Erozyonuyla Mücadele”, 
“Hidroket”, “Kültür Varlıklarını 
Koruma”, “Ceride-i Kantar”, 
“Hukuk Fikir Platformu”, 
“Ayyıldız”, “Küp Şeker Edebiyat 
ve Mizah”, “Taşın Altındaki 
Eller”, “Mefkure Kültür, Sanat 
ve Düşünce”, “Hitit Müzik”, 
“Genç Gıda Mühendisleri”, 
“Robot ve Bilim”, “Student Brand 
Chapter”, “Elektrik Elektronik 
Mühendisleri”, “Uluslararası 
Starejik Aratırmalar”, “Hayvan 
Dostları”, “Uluslararası Veteriner 
Öğrencileri”, “Arıcılık Araştırma 
ve Geliştirme Öğrencileri”, “Yat 
Yelken Denizcilik” toplulukları 
katıldı. “Arıcılık Araştırma ve 
Geliştirme Öğrencileri” topluluğu 
başkanı Ahmet Mahmut Alperen, 
öğrencilere proje yazmayı öğretmek 
istediklerini bildirdi. 

Öğrenci Konseyi ve Öğrenci 
Topluluklarıyla Bir Araya Geldik
Rektör Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, “Öğrenci toplulukları 
sayesinde öğrencilerimiz 
pek çok alanda birikimlerini 
ifade etme, enerjilerini atma 
ve yeteneklerini gösterme 
imkânı buluyorlar. Belki de 
bizim dolduramadığımız alanı 
dolduruyorlar.” dedi.
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Şubat 2021’de Emekli Olan
Akademik ve İdari Personelimiz

Prof. Dr. Sezai KayaProf. Dr. İsmail Doğan

Akademik Personel
ADI SOYADI BİRİMİ EMEKLİLİK TARİHİ

Prof. Dr. İsmail Doğan Eğitim Bilimleri Fakültesi 02 Şubat 2021

Prof. Dr. Sezai Kaya Veteriner Fakültesi 07 Şubat 2021

Prof. Dr. Oğuz Erkan Berksun Tıp Fakültesi 15 Şubat 2021

Prof. Dr. M. Hakan Yiğitbaşıoğlu Dil ve Tarih-coğrafya Fakültesi 15 Şubat 2021
Üniversitemizden, Şubat 

2021’de 22 üyemiz emekliye ayrıldı.
Ankara Üniversitesi’ne verdikleri 

değerli hizmetlerden dolayı, emekli 
olan hocalarımıza ve personelimize 
teşekkürlerimizi sunar; yaşamlarında 
sağlıklı, huzurlu ve mutlu yıllar 
dileriz.

ADI SOYADI BİRİMİ EMEKLİLİK TARİHİ

Semra Karakuş Tıp Fakültesi 01 Şubat 2021

Halil Murat Kirişci Veteriner Fakültesi 02 Şubat 2021

Emrah Erik Tıp Fakültesi 02 Şubat 2021

Birgül Yıldırım Ziraat Fakültesi 16 Şubat 2021

Mustafa Kayalı TÖMER 16 Şubat 2021

Fayik Yaman Ziraat Fakültesi 16 Şubat 2021

Nimet Atılkan Tıp Fakültesi 16 Şubat 2021

Sevinç İleri Eczacılık Fakültesi 16 Şubat 2021

Fatma Akbaş Tıp Fakültesi 17 Şubat 2021

Yıldız Kılınçkaya Tıp Fakültesi 17 Şubat 2021

Kadir Pakhan Tıp Fakültesi 17 Şubat 2021

Reyhan Akbayıroğlu Gölbaşı 50. Yıl Yerleşkesi 17 Şubat 2021

Necip Vedat Angı Rektörlük 17 Şubat 2021

Mehmet Emin Hakverir Gölbaşı 50. Yıl Yerleşkesi 18 Şubat 2021 

Kamile Memiş Tıp Fakültesi 19 Şubat 2021

Gazi Tarcan Tıp Fakültesi 19 Şubat 2021

Dilek Çetin Spor Bilimleri Fakültesi 22 Şubat 2021

Kelami Karatekin Tıp Fakültesi 26 Şubat 2021

İdari Personel

Fayik YamanMustafa Kayalı

Birgül YıldırımEmrah Erik

Halil Murat KirişciSemra Karakuş

Sevinç İleri

Mehmet Emin Hakverir

Nimet Atılkan

Necip Vedat Angı

Yıldız Kılınçkaya

Gazi Tarcan

Fatma Akbaş

Kamile Memiş

Reyhan Akbayıroğlu

Kelami Karatekin

Kadir Pakhan

Dilek Çetin 

Prof. Dr. M. Hakan YiğitbaşıoğluProf. Dr. Oğuz E. Berksun
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EMEKLİLERİMİZ-ETKİNLİKLER

Öğretim Üyemiz, Çevrimiçi Seminerde

Türkiye’de Hindoloji Çalışmalarının 
Tarihini Anlattı

Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Hindoloji Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi ve APAM Müdür Yardımcılarından Doç. Dr. Yalçın Kayalı, 

Hindistan Eğitim Bakanlığı Hindi (Hintçe) Öğretimi Daire Başkanlığı 
yöneticilerinden Dr. Deepak Pandey’in daveti üzerine, Hindistan’ın 
dil öğretimi alanındaki en prestijli kurumlarından olan Vişva Hindi 
Akademi’nin 2 Ocak 2021 tarihinde gerçekleştirdiği “Dünyada Hintçe 
ve Hint Kültürü Eğitimi” adlı çevirimiçi seminere Türkiye adına panelist 
olarak katılarak “Türkiye’de Hindoloji (Hint Bilimi) Çalışmalarının 
Tarihi” başlıklı bir konuşma yaptı.

Amerika, İngiltere, İrlanda, Hollanda, Çin, Bangladeş, Sri Lanka, 
Endonezya ve Pakistan gibi 15 farklı ülkeden panelistin katılımcı 
olarak yer aldığı toplantıda, Türkiye’deki Hindistan çalışmalarının 80 
yılı aşkın bir süredir ağırlıklı olarak Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi 
Hindoloji Anabilim Dalı tarafından yürütüldüğü ve Hindistan çalışmaları 
çerçevesinde, katılımcı ülkeler arasındaki en köklü geçmişe sahip 
üniversite olduğumuz belirtildi. Ülkemizdeki Hindoloji çalışmalarının, 
Hint-Avrupa dil ailesinin en eski üyesi olarak bilinen Sanskrit dili 
ve ilgili dilden yapılan tercümeler çerçevesinde yürütülüyor olması, 
panelistlerin takdirini topladı. Doç. Dr. Yalçın Kayalı, Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesi bünyesinde Hint dillerinden Hindi’nin (Hintçe) 
yanı sıra Urdu dili eğitiminin de verildiğini vurguladı ve Güney Asya 
ülkeleri özelinde, Hindistan ve Pakistan ile ilgili yürütülen akademik 
çalışmalardan da söz etti. 

  

T .C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Ankara 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü ve Ankara Üniversitesi Yaşlılık Çalışmaları  

Uygulama ve Araştırma  Merkezi (YAŞAM)  iş birliğiyle, Covid-19 salgını sürecinde “Öfke  Kontrolü”, “Stres  
Yönetimi”,  “Vaka  Yönetimi”,  “Kurumsal  İletişim”  ve “Kanıta  Dayalı  Uygulama” konularında  beş aşamalı 
olmak üzere “Engelli ve Yaşlı Bakım Kuruluşlarında Görev Yapan Meslek Elemanlarına Yönelik Güçlendirme 
Eğitimi Programı Webinar serisi” gerçekleştirildi. Eğitimler 1-5 Şubat 2021 tarihleri arasında çevrimiçi olarak 
yapıldı. Engelli ve Yaşlı Bakım Kuruluşları Meslek Elemanlarına yönelik eğitimleri, Ankara Üniversitesi Sosyal 
Hizmetler Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Veli Duyan, Prof. Dr. Emine Özmete, Prof. Dr. Elif Gökçearslan 
Çifci, Dr. Fulya Akgül Gök, Arş Gör. Dr. Serdarhan Duru, Dr. Burcu Özdemir Ocaklı verdi.

Engelli ve Yaşlı Bakım 
Kuruluşlarına Eğitim Programı



Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, ritmik 
jimnastikte Avrupa şampiyonu olan milli takımın kaptanı, 

Ankara Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Duygu 
Doğan’ı, 6 Şubat 2021 tarihinde Fakültede ziyaret ederek 
plaketle ödüllendirdi.  

Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ayşen 
Apaydın, Prof. Dr. Ercan Bayazıtlı, Prof. Dr. Hicabi Kırlangıç ve 
Prof. Dr. Hasan Serdar Öztürk ile birlikte gerçekleştirdiği Spor 
Bilimleri Fakültesi ziyaretinde, milli takım ile birlikte elde ettiği 
büyük başarıyla Ankara Üniversitesi’ni gururlandıran Duygu 
Doğan’la da görüştü. Doğan’ı başarısından dolayı tebrik eden 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar, “Sporda başarıya çok ihtiyacımız olan 
bir dönemde hakikaten çok büyük bir şampiyonluk elde ederek, 
Üniversitemizin ismini duyurdunuz. Sizi gönülden kutluyorum. 
Ankara Üniversitesi mensubu olarak da ayrıca gururlandık. 
Başarılarınızın devamını diliyorum.” dedi. 

Ankara Üniversitesi’nin spora ve sporcuya desteğinin artarak 
devam edeceğini vurgulayan Prof. Dr. Necdet Ünüvar, “Sizi 
hem bir akademisyen hem de bir sporcu olarak inşallah hep en 
yukarılarda görmek istiyoruz. Ankara Üniversitesi’ne yakışan 
da Türkiye’yi her zaman en üst düzeyde temsil etmektir. Sizin 
de Üniversitemizi en üst düzeyde temsil edeceğinize yürekten 
inanıyorum.” diye konuştu.  

Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi, milli sporcu Duygu Doğan 
da Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar’a 
destekleri için çok teşekkür ettiğini belirtti. 

Ankara Üniversitesi’nin Millî Gururu 

Ritmik Jimnastikçi Duygu’ya Plaket

Üniversitemizden Vefa Örneği
Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Semiyha Tuncel, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Hakan 
Sunay ve Doç. Dr. Dicle Aras ile Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği Bölümü Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Hidayet Süha Yüksel, aramızdan genç yaşta ayrılan 
Balkan Tekvando Şampiyonası ikincisi ve Avrupa 
şampiyonluğu bulunan Milli Tekvandocu, Spor Bilimleri 
Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 
2020 mezunu Gamze Özdemir’i unutmadıklarını 
göstermek için hak ettiği lisans diplomasını, 26 Ocak 
2021 tarihinde anne-babasını ziyaret ederek takdim etti. 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sevim 
Zabunoğlu ve Diş Hekimliği Fakültesi’nde görev yapan Fahrettin 

Okur vefat etti.
Prof. Dr. Sevim Zabunoğlu ve Fahrettin Okur’a Allah’tan rahmet, 

yakınlarına başsağlığı dileriz.

Kaybettiğimiz
Ankara Üniversiteliler

Prof. Dr.
Sevim Zabunoğlu

Fahrettin Okur


